

Chociaż od III Gali Siatkówki Województwa Śląskiego minęło już kilka dni, emocje wciąż są żywe. To doskonały moment na przypomnienie listy zwycięzców i podsumowanie całości plebiscytu.

W tegorocznej edycji kategorii było osiem, w tym dwie zupełnie nowe: najlepsza fotografia meczowa i najlepszy siatkarski projekt.

Czym podyktowane było utworzenie nowych kategorii? To proste, rozwojem naszej dyscypliny! Siatkówka już dawno wyszła z hal i plażowych boisk, a coraz to nowe konteksty, w których jest prezentowana pozwalają na nieograniczoną kreatywność! Wystarczy zerknąć na nominowanych w kategorii projekt- praca doktorska, projekt fotograficzny, siatkówka na pszczyńskim orliku, mistrzostwa Polski sędziów i na stałe wpisane już w wojewódzki kalendarz Otwarte Mistrzostwa Śląska w Siatkówce Plażowej. Liczymy na to, że nominowani w tej kategorii za rok zaskoczą czymś jeszcze mniej przewidywalnym!

Z kolei fotografie meczowe zostają z nami na zawsze. Uchwycenie najważniejszego moment i najbardziej niezapomnianego przeżycia z jednoczesnym zachowaniem wszystkich emocji to sztuka, która udaje się tylko najlepszym fotografom sportowym!

Kolejną zmianą w porównaniu z latami ubiegłymi było połączenie dwóch kategorii: siatkarka i siatkarz roku. Kapituła zdecydowała się zrezygnować z rozgraniczenia ze względu na płęć i zrównać rywalizację pań i panów!

Poniżej podsumowanie nominowanych z wyróżnieniem zwycięzców w każdej z ośmiu kategorii:

Lista nominowanych do kategorii TRENER ROKU 2018/2019

Dawid Hołda - 598 głosów (31,84%)

Paweł Tomaszewski

Łukasz Sasnal

Waldemar Kawka

Anita Krzyczmonik

Lista nominowanych do kategorii SĘDZIA ROKU 2018/2019

zobacz wpis na stronie: [Podsumowanie III Plebiscytu na Osobowości Siatkówki Województwa Śląskiego](#)

Marek Budzik - Rybnik- 490 głosów (27,15%)

Magdalena Dzikowska - Ligota
Katarzyna Sajdok-Iwańska- Bieruń/Kraków
Łukasz Szczepankiewicz - Zawiercie
Marek Krupski- Bielsko-Biała

Lista nominowanych do kategorii PARA W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ 2018/2019

Magdalena Kaszuba / Alicja Krusiewicz- 615 głosów (27,5%)

Maciej Madej / Mateusz Łysikowski
Natalia Ciesielska/Nicole Jochym
Jędrzej Brożyniak / Piotr Janiak
Kamil Konieczny / Adrian Gardyan

Lista nominowanych do kategorii SIATKARKA / SIATKARZ 2018/2019

Lukas Kampa- 1072 głosy (40,71%)

Mateusz Borkowski
Michał Masny
Oliwia Różański
Angela Mroczek

Lista nominowanych do kategorii NAJLEPSZY PROJEKT 2018/2019

Jurajski Rycerz- 511 głosów (29,66%)

Otwarte Mistrzostwa Śląska w siatkówce plażowej 2019
Rozprawa Doktorska Barbary Nowak - AWF Katowice

Festiwal Siatkówki na Orliku w Pszczynie
Mistrzostwa Polski Sędziów w siatkówce plażowej

Lista nominowanych do kategorii NAJLEPSZA DRUŻYNA MŁODZIEŻOWA 2018/2019

MKS Dwójka Zawiercie - czwórka dziewcząt mini siatkówka- 704 głosy (31,73%)

Eco-Team AZS 2020 Stolzle Częstochowa - kadeci

Jastrzębski Węgiel - młodzicy

Jastrzębski Węgiel - juniorzy

Eco-Team AZS 2020 Stolzle Częstochowa - juniorzy

Lista nominowanych do kategorii NAJLEPSZA DRUŻYNA SENIORSKA 2018/2019

Jastrzębski Węgiel - seniorzy - PLS- 864 głosy (44,81%)

Aluron Virtu Warta Zawiercie - seniorzy - PLS

KS Częstochowianka Częstochowa - awans do I ligi kobiet

BKS Stal Bielsko-Biała - seniorki - LSK

JKS SMS Jastrzębie - seniorki - I liga śląska kobiet

Najlepsza fotografia wykonana na meczach śląskich zespołów

Natalia Grabarczyk - radość zawodników AZS 2020 Częstochowa- 442 głosy (26,23%)

Grzegorz Maciąg - akcja obronna zawodników Jastrzębskiego Węgla

Krzysztof Popiół - radość zawodników i kibiców Aluron Virtu CMC Zawiercie

Michał Filecki - na zdjęciu zagrywająca Asotra MKS-MOS Płomień Sosnowiec - Natalia Pustelnik

Karol Bartnik - fotografia wykonana na meczu GKS Katowice - Asseco Resovia Rzeszów

Źródło: informacja własna